

23	Младший воспитатель (группа № 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Младший воспитатель (группа № 7)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1А (47А)	Младший воспитатель (группа № 8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2А (47А)	Младший воспитатель (группа № 9)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старшая медицинская сестра прочий перс. (Дошкольная услуга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ключкова Л.В. _____ (дата) 01.02.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь (подпись) _____ (Ф.И.О.) Никитина Л.Е. _____ (дата) 01.02.2021

Учитель-логопед (подпись) _____ (Ф.И.О.) Куваева Т.А. _____ (дата) 01.02.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Изварина Галина Владимировна _____ (Ф.И.О.) 25.12.2020 (дата)